«کمیته اقدام برای آزادی زندانیان سیاسی - عقیدتی در ایران» ضمن ابراز قدرانی نسبت به کلیه تلاش های تاکتونی سازمان های مدافع حقوق بشر و آزادی بیان در جهان، در دفاع از حقوق و حیثیت زندانیان سیاسی ایران، خواستار حفظ هویشیاری عمومی و تداوم این مبارزات تا آزادی کامل تمامی زندانیان عقیدتی-سیاسی ایران است.

پاریس، ۵ اردیبهشت ۱۳۸۱ - ۲۵ آوریل ۲۰۰۲

«کمیته اقدام برای آزادی زندانیان سیاسی - عقیدتی در ایران»

معضل مسکن و ریشه یابی فساد حاکم بر آن

در طول چند هفته گذشته مسأله توقف فروش تراکم در بعضی از مناطق تهران و بالا رفتن قیمت فروش تراکم در دیگر نقاط تهران، به یکباره قیمت مسکن را شدیداً بالا برد و نگرانی های عمده را نزد افکار عمومی دامن زد.